
UCHWAŁA NR 981/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 
2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów majątkowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 150.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 150.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.  w kwocie 2.867.641 zł. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 7FCE7864-E998-4D74-8AEB-E9EB3320B110. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 981/2021 z dnia 2 maja 2021  r.  Zmiany w planie  
dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
165 613 766,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 382 246,00 0,00 0,00 3 382 246,00

0,00 0,00 165 613 766,00

majątkowe
600 5 319 634,00Transport i łączność 0,00 150 000,00 5 469 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu6430 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

15 843 183,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 358 594,00 0,00 0,00 5 358 594,00

0,00 150 000,00 15 993 183,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 181 456 949,00

8 740 840,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 740 840,00

0,00 181 606 949,00150 000,00

Id: 7FCE7864-E998-4D74-8AEB-E9EB3320B110. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 981/2021 z dnia 2 maja 2021  r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 64 188 327,00 42 805 325,00 42 728 825,00 3 495 637,00 39 233 188,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 21 383 002,00 21 383 002,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -184 587,00 -34 587,00 -34 587,00 -34 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 834 587,00 34 587,00 34 587,00 34 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 838 327,00 42 805 325,00 42 728 825,00 3 495 637,00 39 233 188,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 22 033 002,00 22 033 002,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 62 131 663,00 42 748 661,00 42 672 161,00 3 491 173,00 39 180 988,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 19 383 002,00 19 383 002,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -184 587,00 -34 587,00 -34 587,00 -34 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 684 587,00 34 587,00 34 587,00 34 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 631 663,00 42 748 661,00 42 672 161,00 3 491 173,00 39 180 988,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 19 883 002,00 19 883 002,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 2 050 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 430 194,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 544,00 4 605 544,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 867 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 867 641,00 -2 867 641,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 562 553,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 430 194,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 544,00 4 605 544,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 867 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 867 641,00 -2 867 641,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 562 553,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 412 987,00 46 656 861,00 36 465 967,00 30 735 051,00 5 730 916,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 756 126,00 1 756 126,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 266,00 -14 266,00 -14 231,00 -13 150,00 -1 081,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 294,00 14 266,00 14 231,00 13 150,00 1 081,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 21 028,00 21 028,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 434 015,00 46 656 861,00 36 465 967,00 30 735 051,00 5 730 916,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 777 154,00 1 777 154,00 149 078,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 313 639,00 12 363 649,00 11 922 203,00 9 464 861,00 2 457 342,00 0,00 181 881,00 259 565,00 0,00 0,00 949 990,00 949 990,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 266,00 -14 266,00 -14 231,00 -13 150,00 -1 081,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 028,00 21 028,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 320 401,00 12 349 383,00 11 907 972,00 9 451 711,00 2 456 261,00 0,00 181 846,00 259 565,00 0,00 0,00 971 018,00 971 018,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 438 265,00 438 265,00 176 512,00 147 855,00 28 657,00 260 000,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 266,00 14 266,00 14 231,00 13 150,00 1 081,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 531,00 452 531,00 190 743,00 161 005,00 29 738,00 260 000,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 7FCE7864-E998-4D74-8AEB-E9EB3320B110. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 12 535 585,00 11 706 185,00 8 782 359,00 7 150 933,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 829 400,00 829 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 346 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 613,00 2 346 613,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 882 198,00 11 706 185,00 8 782 359,00 7 150 933,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 3 176 013,00 3 176 013,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 174 495,00 2 345 095,00 2 330 919,00 1 577 361,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 829 400,00 829 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 346 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 613,00 2 346 613,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 521 108,00 2 345 095,00 2 330 919,00 1 577 361,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 3 176 013,00 3 176 013,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 214 785 571,00 81 127 120,00 66 521 509,00 11 017 704,00 4 955 773,00 5 324 730,00 0,00 700 000,00 45 138 735,00 45 138 735,00 5 602 342,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 066 494,00 -48 853,00 -48 818,00 -47 737,00 -1 081,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 -3 017 641,00 -3 017 641,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 216 494,00 48 853,00 48 818,00 47 737,00 1 081,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 3 167 641,00 3 167 641,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 935 571,00 81 127 120,00 66 521 509,00 11 017 704,00 4 955 773,00 5 324 730,00 0,00 700 000,00 45 288 735,00 45 288 735,00 5 602 342,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 7FCE7864-E998-4D74-8AEB-E9EB3320B110. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2021 rok o kwotę 150.000 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu w dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 60078-Usuwanie
skutków klęsk żywiołowych, z tego z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji geologiczno-
inżynierskiej w ramach zadań: „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska oraz odbudowa drogi powiatowej
Ropa-Wawrzka-Florynka wraz z odbudową przepustu w m. Florynka" - 70.000 zł i ”Stabilizacja i
zabezpieczenie osuwisk oraz odbudowa drogi powiatowej Wytrzyszczka-Tropie-Bartkowa Posadowa oraz
w m. Rożnów„ - 80.000 zł.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w łącznej kwocie 2.867.641zł, z tego na zwiększenie
wydatków majątkowych w działach:
600-Transport i łączność, 60014-Drogi publiczne i powiatowe z przeznaczeniem na przebudowę i
modernizację dróg powiatowych o 500.000 zł
801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące o 21.028 zł z przeznaczeniem na
roboty budowlane mające na celu doprowadzenie budynku Zespołu Szkół w Marcinkowicach do zgodności
z przepisami p/pożarpwymi.
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne o 2.346.613 zł z
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa pomieszczeń fragmentu Zespołu Szkół w
Marcinkowicach polegające na dostosowaniu ich do wymogów internatu i potrzeb osób
niepełnosprawnych„

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok, z tego w działach:
600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatu, z tego:
- w ramach wydatków planowanych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane uzupełnia się wydatki
na wypłatę nieplanowanej na 2021 r. odprawy emerytalnej pracownika PZD w Nowym Sączu - 34.587 zł,
- w ramach wydatków majątkowych  przenosi się kwotę 150.000 zł z zakupów inwestycyjnych na zadanie
inwestycyjne "Modernizacja budynku PZD w Nowym Sączu oraz budowa kontenerowego zaplecza służby
liniowej".
801-Oświata i wychowanie - polegające na przeniesieniu kwoty 14.266 zł z rozdziału 80120-Licea
ogólnokształcące do rozdziału 80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych ,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych.

Id: 7FCE7864-E998-4D74-8AEB-E9EB3320B110. Uchwalony Strona 1




